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Uppföljning av tillsyn i Kastalskolan 4–6  

Skolinspektionen genomförde tillsyn av Östersunds kommun under 2 -16 

februari 2021. Skolinspektionen fattade den 16 mars 2021 beslut efter tillsyn för 

Kastalskolan. Skolinspektionen har nu gjort en uppföljning av den brist som 

framkom i detta beslut. Uppföljningen bygger på en redovisning av vidtagna 

åtgärder som Östersunds kommun inkom med den 1 augusti 2021. 

 

Skolinspektionens beslut  
Vid uppföljning av tidigare beslut konstaterar Skolinspektionen att 

huvudmannen avhjälpt påtalad brist. 

Avhjälpt brist i verksamheten 

Bedömning och betygssättning 

Skolinspektionen konstaterade i tidigare beslut att Östersunds kommun inte 

uppfyllde författningskraven avseende att: 

 Lärarna bedömer elevernas kunskaper allsidigt utifrån kunskapskraven. 

(Lgr 11, 2 Övergripande mål och riktlinjer, 2.7 Bedömning och betyg; 

Skolverkets föreskrifter (SKOLFS 2011:19) om kunskapskrav för 

grundskolans ämnen) 

Motivering 

Skolinspektionen bedömer mot bakgrund av huvudmannens redovisning att 

bristen är avhjälpt. Av inkommen redovisning framgår att skolan inför 

vårterminens betygsättning arbetat för att få en bättre struktur och systematik i 

arbetet med sambedömning och betygsättning. Lärarna har under vårterminen 

2021 fått tid att under strukturerade former kontinuerligt arbeta med 

sambedömning både i ämnesgrupper, arbetslag och i årskursvisa grupper. 

Mötena har följt en förutbestämd mötesstruktur under ledning av 

arbetslagsledare, och speciallärare och specialpedagog har funnits med som 

”bollplank”. Innehållet har varit varierande med allmänna betyg- och 

bedömningsfrågor på övergripande nivå men också bedömning av 

elevprestationer för att lyfta fram skillnader och likheter i bedömning. Under 

läsåret har också lärare deltagit i kommunens utbildning om betyg och 

bedömning. 

Inför höstterminen 2021 har skolan tillsatt förstelärare som kommer ha i 

uppdrag att leda utvecklingsarbetet med betyg och bedömning. Förstelärarna 
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kommer upprätta ett årshjul där det tydligt ska framgå hur skolans resultat ska 

följas upp och utvärderas i förhållande till de nationella målen. 

Vidare har även ett utvecklingsarbete vad gäller betygsanalys och analys av 

resultat på nationella prov påbörjats. 

 

Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen avseende de brister som bedöms 

som avhjälpta. 

 

 

På Skolinspektionens vägnar  

 

 

 

 

X Agnetha Burström

Agnetha Burström

Beslutsfattare

Signerat av: Agnetha Burström  
 

X Helen Lundell Sjöberg

Helen Lundell Sjöberg

Föredragande
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